
https://www.century21.ru/nedvizhimost/dmitrov-
prodaza-ucastka-20sot

Продажа участка, 20сот.
3 000 000 ₽

 20сот.   ?   ?

Кекишево д., Дмитровский

 
Мешкова Екатерина
Владимировна
Агент

+7 (925) 249-39-41
meshkova.ekaterina@century21.ru

Арт. 62571208 -- >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/dmitrov-prodaza-
ucastka-20sot
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